
ivana k. (ivcak) ID 76502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 22:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové :o))

  jsem ráda, že vás zaujala některá s mnou nabízených věcí. Pokud máte nějaké dotazy nebo chcete danou věc přeměřit a
podobně, ráda vám odpovím. K počítači usedám většinou až ve večerních hodinách,tak buďte prosím trpělivý, určitě se
ozvu!!!

  Věc rezervuji max. 24h, pokud se spolu ovšem nedomluvíme jinak, poté ji uvolňuji dalšímu zájemci. Zboží se snažím většinou
popravdě popsat, takže možné nedostatky se dozvíte ještě před objednáním. Kdybych přece jen něco přehlédla, i to se může
stát nebo vám nevyhovovala cena, určitě se spolu nějak domluvíme.

  Platby přijímám převodem na můj účet a poštovné účtuji dle sazebníku České pošty. Balíček posílám většinou jako
doporučený dopis a o jeho odeslání Vás budu informovat, zároveň prosím o zprávu, jak balíček dorazil a zda je vše v pořádku.

  Děkuji za váš zájem a doufám, že budete spokojeni - přeji Vám hezký den

  s pozdravem Ivana K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

